[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.01.2025 г. № 69
д. Ермолино
Об изменении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, Генеральным планом Ермолинского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Новгородского муниципального района от 27.05.2016 № 99, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ермолинское сельское поселение» Новгородского муниципального района Новгородской области, утвержденными Решением Думы Новгородского муниципального района от 21.12.2016 № 165, Уставом муниципального образования Ермолинского сельского поселения, на основании представленных документов - выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 30.01.2025г №КИВИ -001/2025-25559605,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 В связи с проведенными кадастровыми работами , дата завершения которых 11.10.2024г, по уточнению границ и площади земельного участка с кадастровым номером 53:11:0800506:559, расположенного вне границ населенных пунктов, в соответствии с установленными  координатами точек поворота границ :

	Обозначение  точек границы
	Координаты, м
	Обозначение  точек границы
	Координаты, м

	X
	Y
	1
	X
	Y

	1
	577 370,32
	2171 839,52
	6
	577 367,49
	2171 897,18

	2
	577 395,93
	2168 855,43
	7
	577 352,34
	2171 887,63

	3
	577 394,82
	2168 857,32
	8
	577 345,19
	2171 881,59

	4
	577 380.22
	2168 882,47
	9
	577 354,69
	2171 865,34

	5
	577 368,89
	2168 897,65
	1
	577 370,32
	2171 839,52

на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 30.01.2025г №КИВИ -001/2025-25559605, изменить ранее присвоенный адрес объекту недвижимости Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) ed35d855-1afe-453f-90e7-99d43e85788f,
- земельному участку, площадью 1511 кв.м., с кадастровым номером 53:11:0800506:559, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, (ранее присвоенный адрес: деревня Ермолино, земельный участок 162) на новый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, территория  7 км Нехинского шоссе, земельный участок 8.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.gosuslugi.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А.Козлов
[image: image1]